证券代码：603577          证券简称：汇金通         公告编号：2021-029

青岛汇金通电力设备股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的：青岛强固标准件有限公司

 增资金额：10,000万元

青岛汇金通电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 30

日召开的第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于对青岛强固标准件有限

公司增资的议案》，同意对全资子公司青岛强固标准件有限公司（以下简称“青

岛强固”）增资人民币 10,000 万元，增资完成后青岛强固注册资本将增加至人

民币 10,555 万元。

本次增资事项已经公司第三届董事会第二十一次会议审议通过，无需提交公

司股东大会审议，不构成关联交易和《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

一、增资标的基本情况

名称：青岛强固标准件有限公司

住所：青岛胶州市铺集镇巩家庄村北、朱诸路北侧

法定代表人：董萍

注册资本：555 万元整

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91370281572072720B

经营范围：电力铁塔标准件、紧固件、高强度紧固件、电力线路配件制造、

销售，批发、零售：五金交电、标准件、电线电缆、橡胶制品、化工产品（不含

化学危险品等限制或禁止经营的产品）、金属工具。

青岛强固最近一年的主要财务数据如下（经审计）：

项目 2020 年 12 月 31 日/万元

资产总额 14,175.25

负债总额 10,302.34

其中：银行贷款总额 0

流动负债总额 10,302.34

资产净额 38,72.92

资产负债率 72.68%

项目 2020 年度/万元

营业收入 20,016.49

净利润 1,641.20

二、对公司的影响

公司本次使用自有资金对全资子公司青岛强固增资，是为了满足青岛强固的

经营发展需要，有利于改善青岛强固的资产负债结构，增强资本实力，有利于促

进公司业务的发展，符合公司发展战略，不存在损害中小投资者利益的情形。

特此公告。

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会

2021年3月31日